
E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-03-17\19. 01-29 dėl DG Gabių ugdymo modeliui parengti.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS GABIŲ MOKINIŲ UGDYMO MODELIUI PARENGTI  

 

2015 m. sausio 29 d. Nr. V1 – 19 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2015 metų 

veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2015 

sausio 29 d. įsakymu Nr. VI – 16: 

1. S u d a r a u  darbo grupę „Gabių mokinių ugdymo modeliui parengti“ šios 

sudėties: 

Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotojai ugdymui, grupės vadovė; 

Nariai: 

Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotojai ugdymui; 

Loreta Bernienė, matematikos mokytoja metodininkė; 

Esmiralda Butrimaitė, geografijos, rusų kalbos vyr. mokytoja; 

Irena Jurgutienė, rusų kalbos vyr. mokytoja; 

Elvyra Jurkienė, matematikos mokytoja metodininkė; 

Veronika Kauliuvienė, biologijos mokytoja metodininkė; 

Janina Kniukštienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Irena Navasaitienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja; 

Reda Narmontienė, psichologė; 

Rasa Šorienė, chemijos mokytoja metodininkė; 

Gražina Ramančiūnienė, lietuvių kalbos vyr. mokytoja; 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotojai ugdymui. 

2. P a v e d u darbo grupei parengti „Gabių mokinių ugdymo modelį“ iki 2015 m. 

gegužės 11 d. 

 

 

 

 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

 

Raimunda Viskontienė 
2015-01-29 



E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-03-17\19. 01-29 dėl DG Gabių ugdymo modeliui parengti.doc 

SUSIPAŽINAU: 

Raimunda Viskontienė  2015-01-29 ___________________ 

Loreta Alonderienė  2015-01-29 ___________________ 

Loreta Bernienė  2015-01-29 ___________________ 

Esmiralda Butrimaitė  2015-01-29 ___________________ 

Irena Jurgutienė  2015-01-29 ___________________ 

Elvyra Jurkienė  2015-01-29 ___________________ 

Veronika Kauliuvienė  2015-01-29 ___________________ 

Janina Kniukštienė  2015-01-29 ___________________ 

Nijolė Meškauskienė  2015-01-29 ___________________ 

Irena Navasaitienė  2015-01-29 ___________________ 

Reda Narmontienė  2015-01-29 ___________________ 

Rasa Šorienė  2015-01-29 ___________________ 

Jūratė Račinskienė  2015-01-29 ___________________ 

Gražina Ramančiūnienė  2015-01-29 ___________________ 

 


